
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

2 
  I  přes  prodloužený víkend pokračovalo  další  jarní  kolo.  Tentokrát  se  odehrály vesměs
vyrovnané zápasy ve kterých nebylo nouze o překvapení.
       

Události osmnáctého kola: Hodkovičky zaskočili Konflikt. Dvě branky v závěru rozhodli o
výhře Bobu. Až zlepšení v druhé půli  přihrálo tři body Nářezu. Rychlé tři branky v úvodu
rozhodli o výhře Modřan. Sídlišťan rozhodl o výhře  čtyřmi góly v poslední desetiminutovce.
   5. jarní kolo
Konflikt FC – Hodkovičky FC   1:3(1:2)
Sestavy:Ko – Macháček, Kroh(B), Křížek, Fassati, Heřbolt
             Ho – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:6.Chvalovský 0:1, 9.Křížek 1:1, 21.Šafránek, 34.Chvalovský 1:3.
Hrálo  se  pohodové  utkání  se  šancemi  na  obou  stranách,  které  rozhodlo  to,  že  Konflikt
nastoupil bez hráčů na střídání. Na konci zápasu tak již nenašel síly na změnu skóre.
Nejlepší hráči: Heřbolt(Konflikt) – Salač(Hodkovičky).

KUR Černošice – Bob Hurikán 1.FC   0:2(0:0)
Sestavy:KČ – Suchý Z., Vodrážka(B), Suchý M., Krejčí, Halva
             BH – Radil, Brož M., Brož P., Průcha, Klabík, Zvára, Dastych
Branky:39.Dastych, 43.Klabík 0:2.
V technicky hraném utkání zvítězili zaslouženě hráči Bob Hurikán, kteří měli více gólových
situací. Utkání proběhlo bez rušivých jevů.
Nejlepší hráči: Suchý M.(KUR) – Radil(Bob).

Nářez – Dynamo Černý Most FC   5:2(2:2)
Sestavy:Ná – Majnuš, Šotola(B), Rejman, Marhons, Touš, Holomek, Višňovský, Podivínský
             DM – Bělor, Englický(B), Hofman, Štipák, Korčovský, Žiga, Grundza, Doležal,
Haluška
Branky:11.Bělor  0:1,  12.Rejman  1:1,  19.Korčovský  1:2,  20.Višňovský,  40.Majnuš,
43.Rejman, 
             49.Marhons 5:2.
Žlutá karta:32.Haluška(Dynamo) – podražení ze strany
Hosté doplatili za příliš tvrdou hru, kde domácí tým ve druhé půli utkání rozhodl. 
Nejlepší hráči. Majnuš(Nářez) – Hofman(Dynamo).

Modřany RSC – Crux Praha 1.FC   6:3(4:1)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Škopek, Lanz, Dušek, Bráza, Prokop, Mráz
             CP – Junas, Čumpelík(B), Šedina, Rozum, Slovák, Miškovský
Branky:2.Bráza,  9.Dušek, 12.Prokop 3:0,  17.Miškovský 3:1,  19.Dušek 4:1,  28.Miškovský
4:2,
            36.Bráza, 49.Prokop 6:2, 50.vlastní 6:3.
Modřany lepší  v úvodu zápasu,  kdy si  rychle  vybudovali  náskok 3:0.  Půle pak byla  4:1.
Druhá půle již byla vyrovnaná a překvapivě více gólových šancí měli hráči Cruxu. Zároveň je
držel jejich brankář. Modřany táhl zejména Lanz a Kreuzer, kteří dávali hře rozum.
Nejlepší hráči: Lanz(Modřany) – Čumpelík(Crux). 

Dukla A.C. 1944 – 0rdo Victoria FC   5:0 kontumačně

Dukla A.C. 1944 Ordo Victoria FC

Modřany RSC Crux Praha 1.FC 

Nářez
 
Dynamo Černý Most 

FC

                                 
Bob Hurikán 1.FC

Hodkovičky FCKonflikt FC                   

KUR Černošice
 

SG Metro                     Sídlišťan Praha „B“



3 
SG Metro – Sídlišťan Praha „B“   4:8(3:4)
Sestavy:SM – Honců, Pondělíček(B), Culek, Krejčík, Kapek R., Kapek M., Hanzík 
             SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret K., Ret M., Stolz, Raus, Klapuch 
Branky:1.Kapek  M.  1:0,  4.Raus  1:1,  5.Kapek  R.  2:1,  10.Raus  2:2,  13.Honců  3:2,
19.Güklhorn,
            22.Raus 3:4, 31.Culek 4:4, 40.Güklhorn,m 43.Ret M., 44.Stolz, 48.Klapuch 4:8.
Pohledné  a  klidné  utkání  od  obou  celků  bylo  vyrovnané  do  stavu  4:4.  V poslední
desetiminutovce střílel branky pouze tým Sídlišťan a proto vyhrál. 
Nejlepší hráči: Kapek M.(Metro) – Raus(Sídlišťan).

Jižní Bronx – volno 

Tabulka po osmnáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  17 16 0 1  95:26   48 25 - Jelínek 

2.  (2) KUR Černoš.  17 10 4 3  80:31   34 17 Míka

3.  (3) Dukla A.C.  16 10 3 3  85:45   33 22 – Vaněk

4.  (4) Konflikt FC  17 9 2 6  63:48   29 15 – Fantík

5.  (5) Modřany RSC  17 8 5 4  61:61   29 19 - Dušek

6.  (7) Bob Hurikán  16 8 3 5  52:53   27 15 - Zvára

7.  (8) Sídlišťan „B“  17 8 2 7  84:72   26 28 – Stolz

8.  (6) Dynamo ČM  17 6 6 5  54:51   24 13 - Haluška

9.  (9) Jižní Bronx  16 6 2 8  43:67   20  16 – Krejčíř 

10.(10) Hodkovičky  16 5 3 8  34:36   18 10 - Šafránek

11.(11) SG Metro        16 4 2 10  49:64   14 8 - Honců

12.(12) Crux Praha  17 2 0 15  51:112    6 16 - Junas

13.(13) Ordo Victoria  17 0 0 17    0:85    0 15 - Dočekal

  

První Nářez vyhrál a díky zaváhání  souseda v tabulce navýšil náskok už na 14 bodů. Druhý
KUR Černošice tentokrát nebodoval a tak se k němu na jeden bod přiblížil tým Dukla A.C.
1944. Čtvrtý zůstává i přes porážku Konflikt FC, ale bodově se dotáhl na něj tým Modřany
RSC. Ve středu tabulky si polepšil o jedno místo díky výhře Bob Hurikán 1.FC a Sídlišťan
Praha „B“. Naopak další propad zaznamenal tým Dynamo Černý Most FC.v dolní části
překvapil tým Hodkovičky FC druhou výhrou v řadě, ale posun výš se zatím nekoná. 

4
příští 19.kolo
Ordo Victoria FC – SG Metro
Crux Praha 1.FC – Dukla A.C. 1944                                  Po     8.5.  15:00 ASTR 1
Dynamo Černý Most FC – Modřany RSC                          Po     8.5.  16:00 ASTR 1            
Bob Hurikán 1.FC – Nářez                                                 Čt     4.5.  20:00 ASTR 2
Hodkovičky FC – KUR Černošice                                      Čt     4.5.  21:00 ASTR 1
Jižní Bronx – Konflikt FC                                                   Čt     4.5.  21:00 STRES
Sídlišťan Praha „B“ – volno
 

Tresty za karty:

Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(7)
Horáček(Nářez) – 98(0)
Němec(Dukla) – 96(8)
Skřivan(Sídlišťan) – 85(19)
Trajhan(Bronx) – 76(14)
Burian(Hodkovičky) – 72(41)
Englický(Dynamo) – 71(1)
Kapek R.(Metro) – 70(4)
Šotola(Nářez) – 68(31)
Hrnčíř(Modřany) – 66(0)
Kroh(Konflikt) – 62(16)
Brož M.(Bob) – 57(55)
Hrouda(Ordo) – 56(25)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Kapek M.(Metro) – 45(9)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Pospíchal J.(Bronx) – 42(18)
Pondělíček(Metro) – 41(2)
Čumpelík(Crux) – 29(1)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Doležal(Dnamo) – 21(21)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Vodrážka(KUR) – 3x
Burian(Hodkovičky) – 2x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x
Skřivan(Sídlišťan) – 1x
Brož M.(Bob) – 1x 

      



5 
Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 9x
Salač(Hodkovičky) – 9x
Jelínek(Nářez) – 7x
Krejčíř, Pospíchal J.(Bronx) – 6x
Vaněk(Dukla) – 6x
Haluška(Dynamo) – 6x
Dočekal(Ordo) – 5x
Zvára(Bob) – 5x
Suchý Z.(KUR) – 5x
Čumpelík(Crux) – 5x
Dušek(Modřany) – 4x
Slovák(Crux) – 4x
Hanzík, Honců(Metro) – 4x
Raus(Sídlišťan) – 4x
Kreuzer, Lanz(Modřany) – 3x
Šafránek(Hodkovičky) – 3x
Junas(Crux) – 2x
Vondráček(Dukla) – 3x
Mareš Ja., Kroh, Fantík(Konflikt) – 3x
Grundza(Dynamo) – 3x
Kapek M.(Metro) – 3x
Suchý M.(KUR) – 3x
Brož M., Radil(Bob) – 2x
Míka, Tvrdoň, Vodrážka, Fryč(KUR) – 2x
Merta, Majnuš(Nářez) – 2x
Macháček, Jindrák(Konflikt) – 2x
Prokop(Modřany) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 2x 
Doležal, Korčovský, Hofman(Dynamo) – 2x
Mahmoud, Šedina(Crux) – 2x
Plaček, Skokan(Ordo) – 2x
Pospíchal K.(Bronx) – 2x
Krejčík(Metro) – 2x
Němec, Souček(Dukla) – 2x
Šaník, Trajhan(Bronx) – 1x
Gorschenek(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Ret M., Skřivan(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí(KUR) – 1x
Mareš Ji., Křížek, Heřbolt(Konflikt) – 1x
Janovský, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons(Nářez) – 1x
Češpivo, Modlík(Metro) – 1x
Kuklík J., Sobotka(Dukla) – 1x
Chvalovský, Mádr(Hodkovičky) – 1x                                                                                 

6
Brettschneider, Kučera, Průcha, Klabík, Dastych, Brož P.(Bob) – 1x              
Englický, Štipák(Dynamo) – 1x
Bráza, Hrnčíř(Modřany) – 1x

                                                                        
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 5:0k 7:4 2:5
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 5:0k 2:4 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 0:9 5:0k 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:2 7:4 5:0k 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 4:5 2:0 6:5 5:0k 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 3:1 4:1 9:1 5:0k 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 1:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0k 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 5:4 1:3 3:3 4:4 2:6 5:0k 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 2:5 0:2 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 5:0k 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 9:0 4:7 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 5:0k 6:2 3:3
Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1 0:5k 0:5k

Crux Praha 4:7 4:2 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 5:0k 6 4:6
Dynamo 5:2 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 5:0k 6:4

                                                                            
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 3:2 4:2 2:5 2:0
Hodkovičky 2:3 J 1:0 3:1 2:2
Jižní Bronx 2:4 0:1 A 4:2 3:6
Konflikt FC 5:2 1:3 R 5:0k 11:3 2:2
Kur Černoš. 0:2 O 9:2 5:0k 9:3 7:2
Nářez 9:1 6:7 5:0k 11:3 5:2
Modřany 2:12 2:2 9:6 5:0k 6:3
Dukla A.C. 12:2 8:7 3:3 5:0k

SG Metro 1:9 2:2 7:8 2 4:8
Sídlišťan B 2:9 7:6 6:9 3:3 8:4 0
Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1
Crux Praha 2:4 3:11 3:9 3:11 3:6 7
Dynamo 2:2 6:3 2:2 2:7 2:5



7

Střelci
  
28 – Stolz(Sídlišťan)
25 – Jelínek(Nářez)
22 – Vaněk(Dukla) 
20 – Vondráček(Dukla)
19 – Dušek(Modřany)
17 – Míka(KUR)
16 – Krejčíř(Bronx), Junas(Crux)
15 – Dočekal, Skokan(Ordo), Zvára(Bob), Fantík(Konflikt),
        Suchý Z.(KUR) 
14 – Raus(Sídlišťan)
13 – Plaček(Ordo), Haluška(Dynamo)
12 – Suchý M., Fryč(KUR), Průcha(Bob), Mareš Ja.(Konflikt),
        Majnuš(Nářez), Korčovský(Dynamo), Ret M.(Sídlišťan),
11 – Souček(Dukla)
10 – Jindrák(Konflikt), Janovský(Ordo), Grundza(Dynamo),                            
Šafránek(Hodkovičky), Marhons(Nářez)
  9 – Rejman(Nářez)
  8 – Šedina, Gorschenek(Crux), Pospíchal K.(Bronx),  
        Prokop, Kreuzer(Modřany),  Jahna(Dukla), Touš, Holomek(Nářez),
        Kapek M., Honců(Metro), Güklhorn(Sídlišťan)
  7 – Heřbolt, Fassati(Konflikt), Hanzík(Metro), Tvrdoň(KUR), 
        Merta, Višňovský(Nářez), Ret K.(Sídlišťan), Salač(Hodkovičky)
  6 – Višňovský(Nářez), Krejčí(KUR), Krátký(Ordo), Kučera(Bob),                 
Souček(Dukla), Šaník, Pospíchal J.(Bronx), Slovák(Crux)
  5 – Modlík(Metro), Doležal, Štipák(Dynamo), Chvalovský(Hodkovičky), 
        Rochowanski L., Güklhorn(Sídlišťan), Radil, Dastych(Bob),         
        Kuklík J., Jahna, Smetivý(Dukla), Lanz, Bráza(Modřany)
  4 – Šeberka(Ordo),  Sobotka(Dukla), Krejčík(Metro), Horáček(Nářez),         
Herbst(Hodkovičky), Skřivan(Sídlišťan), Pospíchal R.(Bronx),                        
Hofman(Dynamo), Mahmoud(Crux)
3 – Škopek(Modřany), Mana(Bronx), Horáček(Nářez), 
        Červený, Urban(KUR), Burda, Káža(Sídlišťan), Miškovský(Crux), 
        Brož P., Klabík(Bob), Křížek(Konflikt), Kapek R.(Metro)
 

 8      
  2 – Mareš Ji.(Konflikt),Hrnčíř(Modřany), Bělor(Dynamo),                             
Hosnédl, Mádr(Hodkovičky), Vršinský, Češpivo(Metro)    
  1 – Koranda(Bronx), Kučera(Modřany), Culek(Metro), 
        Macháček(Konflikt), Vinař(Dukla), Brettschneider(Bob),  
        Khaznadar(Ordo), Rochowanski P., Klapuch(Sídlišťan), 
        Hylan(Crux)
  
To je ode mě pro toto čtení vše.                                          Robert


